

Ulottuvuus	Arviointikysymys	Esimerkkejä indikaattoreista	Esimerkkejä mittareista
Tavoittavuus			
Tässä arvioidaan, miten hyvin hanke tavoittaa kohderyhmään kuuluvat ihmiset.	Mikä osuus kohderyhmästä lähtee mukaan toimintaan ja kuinka hyvin he edustavat koko kohderyhmää? Huom! Myös osallistumattomuuden syyt	<ul style="list-style-type: none"> Osallistujien osuus kohderyhmästä. Osallistujien edustavuus suhteessa kohderyhmään: esim. ikä, sukupuoli, liikunta-aktiivisuus 	Tilastot ja osallistujalistat, kysely ym.
Vaikuttavuus			
Tässä arvioidaan, miten hyvin hankkeen tavoitteet toteutuvat.	Miten hyvin hanke onnistuu saavuttamaan sille ennalta asetetut tavoitteet (1, 2, 3...)? Huom! Myös mahdolliset kielteiset vaikutukset	<ul style="list-style-type: none"> Indikaattori riippuu tavoitteesta. Jos esimerkiksi tavoitteena on lisätä osallistujien liikkumisen kokonaismäärää, indikaattoriksi valitaan sellainen, joka kuvaa sitä parhaiten (esim. keskimääräinen askelmäärä päivässä). 	Kysely, haastattelu, digilaite ym.
Käyttöönotto / Omaksuminen			
Tässä arvioidaan, miten hyvin halutut toimintayksiköt ja toimijat lähtevät mukaan hankkeeseen.	Miten suuri osuus halutuista toimintayksiköistä ja toimijoista aloittaa hankkeessa ja miten hyvin he edustavat niitä yksiköitä ja toimijoita, joita hankkeeseen haluttiin? Huom! Myös käyttöönottamatta jättämisen syyt	<ul style="list-style-type: none"> Osallistuvien toimintayksiköiden ja toimijoiden osuus hankkeen kohteena olleista yksiköistä ja toimijoista. Osallistuvien yksiköiden ja toimijoiden edustavuus suhteessa kohteena olleisiin yksiköihin ja toimijoihin. 	Hanketoimijoiden kysely, hankkeen kirjanpito ym.
Toteutuminen			
Tässä arvioidaan, miten hyvin hankkeen ennalta suunnitellut toimet toteutuvat.	Missä määrin toimijat toteuttavat toimet suunnitellulla tavalla? Missä määrin toiminnan kohteena olevat ihmiset osallistuvat toimintaan? Huom! Myös toteutumisen esteet ja kustannukset	<ul style="list-style-type: none"> Toimijat: esim. hankkeen sisällön toteuttaminen (esim. käynnit, sisältö, aika), koulutuksiin osallistuminen Kohderyhmän ihmiset: esim. osallistumisaktiivisuus, tyytyväisyys toimintaan 	Kirjanpitolomakkeet, asiakaskyselyt ym.
Pysyvyys			
Tässä arvioidaan, miten hyvin hankkeen vaikuttavuus ja käytänteet säilyvät.	Mikä on hankkeen vaikuttavuus pitkällä aikavälillä? / Miten hankkeen pitkäaikaista vaikuttavuutta voisi arvioida? Missä määrin hanke tai siihen liittyvät käytänteet näkyvät käytännön toiminnassa pitkällä aikavälillä? / Miten hankkeen pitkäaikaista juurtumista voisi arvioida? Huom! Myös jatkamisen haasteet	<ul style="list-style-type: none"> Sama / samat kuin vaikuttavuudessa. Toiminnan jatkuminen, käytänteiden jatkuminen 	Kysely, haastattelu, digilaite ym. Kysely, haastattelu, havainnointi ym.

Taulukko mukailtu ja suomennettu: Glasgow RE, Harden SM, Gaglio B, Rabin B, Smith ML, Porter GC, Ory MG, Estabrooks PA. RE-AIM Planning and Evaluation Framework: Adapting to New Science and Practice With a 20-Year Review. *Front Public Health*. 2019 Mar 29;7:64. doi: 10.3389/fpubh.2019.00064.

Lisää tietoa RE-AIM-arvioinnista: <https://re-aim.org>